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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

شعار جالب لیگ امارات برای فصل جدید

گروه ورزشي -کمتر کسی فکر می کرد 
مهدی طارمی در اولین ســال حضورش در 
فوتبال اروپا بتواند عملکرد درخشانی 
داشته باشــد ، اما طارمی عادت دارد 
که همه را شــگفت زده بکند. او حالا 
در ریوآوه و لیگ دشوار پرتغال در 30 
بازی 13 گل زده و این به اندازه یک فصل 
و نیم حضورش در قطر گلزنی کرده است.جالب 
است که او در لیگ ستارگان قطر که سطح مدافعان 
و تیم ها به مراتب پایین تر از اروپا اســت در فصل 
آخر قبل از حضورش در ریوآوه 7 گل به ثمر رساند 
ولی حالا در لیگ پرتغــال آنقدر عملکرد خوبی 
داشته اســت که بنفیکا، پورتو و 
اسپورتینگ لیسبون غول های 
فوتبال این کشور خواهان به 

خدمت گرفتنش هستند.

مهدی شگفت انگیز
اگر مهــدی طارمی مثل همیشــه کارهای 
شگفت انگیزی انجام بدهد آن وقت می تواند انتظار 
داشت که او در 4 هفته مانده به پایان رقابت های لیگ 
پرتغال بتواند با زدن گل های بیشــتر خودش را رد 
جدول گلزنان لیگ این کشور بالاتر بکشد. در حال 
حاضر او با 13 گل زده در رده چهارم جدول آقای 
گل ها قرار دارد. او 4 بازی برای افزایش گل هایش 
فرصت دارد . او در اولین بازی ریوآوه از چهار بازی 
باقیمانده ، با پورتیموننزه  و ســپس در هفته سی و 
دوم باید به مصاف ماریتیمو برود که در هفته های 
اخیر با درخشش دروازه بان ایرانی اش امیرعابدزاده 
توانسته نتایج خوبی بگیرد. بی تردید جدال طارمی 
و عابدزاده برای گلزنی و بســته نگه داشتن دروازه 
می تواند جذاب ترین تصاویر این بازی را رقم بزند.

دو بازی آخر ریو آوه نیز مقابل ســانتاکلارا 

و بواســیتا اســت که این دو نیز مانند ماریتیمو و 
پورنیموننــزه در رده های پایین تــر از ریوآوه در 
جدول رده بندی قرار دارند و شــاید این موضوع 
بتواند شانس طارمی را برای رسیدن به سه رقیبش 
در جدول گلزنان لیگ پرتغال بالاتر ببرد.آنچه حائر 
اهمیت است اینکه طارمی اگر بتواند در اولین سال 
حضورش در اروپا به عنوان آقای گلی رقابت های 
لیگ پرتغال برســد بی تردید اتفاق های بزرگتر و 
بهتــری در پایان فصل در انتظــارش خواهد بود. 
هرچند او تا همین جا نمایشی تحسین برانگیز داشته 
و تبدیل به ســتاره مهم تیمش شده است به طوری 
که ماریتیمو ویدئوها و متن هایی را در ســتایش از 
این ستاره ایرانی تیمش در روزهای اخیر کم منتشر 

نکرده است.
رقبای آقای گلی

طارمــی تا قبل از حضــور در لیگ قطر ، در 

دو فصــل پیاپی در فوتبــال ایران عنوان آقای گلی 
را به دست آورد تا نشان دهد که یک مهاجم گلزن 
تمام عیار است. شاید انتخاب الغرافه انتخاب خیلی 
خوبی بود و او اگردر تیمی مثل الدحیل یا السد بود 
می توانســت در لیگ ستارگان هم در بین برترین 
گلزنان باشــد. با این وجــود او بعد از خلاصی از 
فوتبال حاشــیه خلیج فارس که همه را نســبت به 
آینده اش نگران کرده بود ، در لیگ پرتغال روزهای 
درخشــانی را رقم زده اســت.او تا اینجا با 13 گل 
زده در رده چهــارم جدول گلزنــان قرار دارد؛ نفر 
اول در جدول آقای گل ها کارلوس وینیســیوس 
مهاجم برزیلی تیم بنفیکا اســت که تا الان 17 گل 
به ثمر رسانده است. نفر دوم پیزی هافبک پرتغالی 
بنفیکا است که تا به حال 16 گل زده است. سومین 
نفر لیست پائولینیو مهاجم پرتغالی تیم براگا است 
که تا این هفته 14 زده و یک گل بیشــتر از طارمی 

به ثمر رســانده اســت و شاید قابل دسترس ترین 
رقیب مهاجم ایرانی در جدول گلزنان باشد. هرچند 
طارمی اگر لباس شگفت انگیزکننده اش را به بپوشد 
هیچ بعید نیست که بتواند در هفته های آخر رقبایش 

را در آقای گلی را هم شکست بدهد.
چند نکتــه جالب دربــاره آقای گلی 

طارمی
چند نکته جالب امــا درباره حضور طارمی 
در بیــن گلزنان برتر لیگ پرتغال وجود دارد. اولین 
موضوع این است که دو بازیکن برترجدول گلزنان 
هر دو از تیم بنفیکا هستند که گفته می شود مهدی 
طارمی فصل بعد لباس این تیم را به تن خواهد کرد. 
عدم حضور بازیکنی از پورتو که معمولا مهاجمان 
سرشناســی را در طول تاریخش داشته در جدول 
گلزنان نیز در نوع خودش جالب اســت. اما نکته 
قابل توجهی که درمورد مهدی طارمی وجود دارد 

 و شــانس او را برای رسیدن به آقای گلی افزایش 
مــی دهد عملکرد او و رقبایش در هفته های اخیر 
اســت.مهدی طارمی در هفت بازی آخر ریو آوه 
شــش گل به ثمر رسانده اســت. اما این موضوع 
درباره وینســیوس که اکنون با هفده گل در صدر 
جدول است کاملا متفاوت است چرا که او در هفت 
بازی آخر تنها 2 گل زده است. پیزی هافبک بنفیکا 
نیز در هفت بازی آخر تیمش سه گل به ثمررسانده 
و پائولینیو 4 گل زده اســت. این نشان می دهد که 
طارمی نسبت به سه رقیبش در جدول گلزنان ، در 
هفته های اخیر عملکرد بهتری در گلزنی داشــته و 
اگر همین روند ادامه داشــته باشد هیچ بعید نیست 
که او در اولین ســال حضورش در فوتبال اروپا به 
عنوان آقای گلی رقابت ها دست پیدا کند. افتخاری 
کــه تا پیش از این تنها علیرضا جهانبخش و بعد از 
آقــای گلی در لیگ هلند در فصل 2018/2017 به 

دست آورده بود.
لیســت گلزنان برتر لیگ پرتغال تا 

پایان هفته سی ام:
کارلوس وینیسوس)بنفیکا( - 17 گل و 

4 پاس گل
پیتزی)بنفیکا( - 16 گل  و 12 پاس گل
پائولینیو)براگا( - 14 گل  و 6 پاس گل
مهدی طارمی )ریــو آوه( - 13 گل ، 2 

پاس گل و 5 پنالتی

طارمی؛ چند قدم تا آقای گلی لیگ پرتغال

گروه ورزشي - مسئولان برگزاری 
لیگ امارات با توجه به بحران مالی باشگاه 
ها به خاطر ویروس کرونا شعار خاصی 

را برای لیگ فصل بعد انتخاب کردند.
امارات نخستین کشور خاورمیانه 
بــود که ابتــلا به ویــروس کرونا را بین 
شهروندان خود اعلام کرد. لیگ امارات 
بلافاصلــه بعد از شــیوع ویروس کرونا 
تعطیل شد و تاکنون هم با وجود گذشت 
چهار مــاه هنوز تکلیف آن مشــخص 

نیست.
تعطیلی فوتبال باعث شــده باشگاه 
ها در سراسر جهان به ویژه در امارات که 
بازیکنان خارجی زیادی در آن بازی می 

کنند با بحران مالی مواجه شوند.
با توجه به قطع شــدن حق پخش 
تلویزیونی و عدم برگــزاری بازی ها و 
همچنین عدم حضور تماشاگران و نبود 
درآمد اسپانســر طبیعی است که باشگاه 
هــا هم در پرداخت حقــوق بازیکنان و 

قراردادهای آنها با مشکل مواجه شوند.
فدراســیون فوتبال امــارات تصمیم 
گرفت که شــعار »کاهش دستمزدها« 

را برای فصل بعد اعلام کنند.
طبــق اعــلام فدراســیون 
فوتبال امــارات باید درآمدها و 
هزینه های باشــگاه های برای 
فصل بعد یکی شــود یا حقوق 

بازیکنان به میزان 40 درصد کاهش 
پیدا کند.

ستاره ایرانی تیم ریوآوه در این فصل از رقابت های پرتغال و تا پایان هفته سی ام با 13 گل زده در بین 4 گلزن برتر مسابقات قرار داشته و این شانس را دارد که به عنوان آقای گلی رقابت ها دست پیدا کند.

ستاره ایرانی ریو آوه در نزدیکی سومین کفش طلایی

گل محمدی در یک مصاحبه طوفانی؛از سیدجلال تا احتمال جدایی گروه ورزشي - سرمربی پرسپولیس 
در نهایت ترجیح داد به ســکوت خود در 
قبــال اتفاقات حاشــیه ای این تیم واکنش 

روشنی نشان دهد و پاسخ حواشی را داد.
یحیــی گل محمــدی بــا توجه به 
مشــکلات و حواشی شکل گرفته در این 
تیم به ســیم آخــر زد و گلایه های خود را 
بابت وضعیت شــکل گرفته مطرح کرده 
است. از شــایعات مربوط به درخواست 
جدایی سیدجلال حسینی تا حضور کریم 
باقری در تیم ملی و البته موضوع مربوط به 
اختلاف مدیریتی این باشگاه که به زعم او 
می تواند باعث فروپاشی تیم قهرمان شود. 

در ادامه این گفتگو را می توانید بخوانید.
 شرایط تیم بعد از تعطیلی به 
چه شکل است. دو پیروزی مناسب 
در راه قهرمانــی دوباره به دســت 
آوردید و البته در نیمه اول دیدار با 

شاهین بازی پرانتقادی داشتید.
شرایط ما از نظر جدولی خیلی خوب 
است. با اختلاف صدر جدول را در اختیار 
داریــم و با اینکه 6-5 بازیکن را در اختیار 
نداریم اما یک قالب خوب تعریف کردیم 
که هر کــدام از بچه های جوان و باتجربه 
وقتی در این قالب قرار می گیرند می توانند 
توانایی خود را نشــان دهند. با غیبت 5-6 
بازیکن هم دیگر بازیکنان به وظایف خود 
در تیم آشنا هستند و هر کس که در تیم قرار 
می گیرد به خوبی کار را دنبال می کند. تیم 
ما بردن را بلد است. آنها 4 سال است که در 
مسیر قهرمانی هستند و شخصیت و فرهنگ 
برد در آنها نهادینه شده و کمک کرد. انگیزه 
بازیکنان و خواست آنها در کنار تلاش برای 
موفقیت مثال زدنی اســت و بچه ها اصلی 
ترین دلیل برد و موفقیت هستند و بابت این 

موضوع خوشحال هستم.
با اختلاف 12 امتیازی در فاصله 
هفت هفته به پایان فصل باید ســند 

قهرمانی پرسپولیس زده شود؟
روی کاغذ بخواهیم حساب و کتاب 
کنیم شاید قهرمان باشیم اما فوتبال است و 
زیر و روی آن مشــخص نیست. همیشه 
اتفاقات غیرقابل پیش بینی زیاد افتاده است. 
اینکه اولین شانس قهرمانی هستیم شکی 
نیست و همه به آن اعتقاد دارند. اما تا زمانی 
که امتیازات لازم را کســب نکنیم و جام را 
بالای ســر نبردیم نباید تمرکز را از دست 
بدهیم. باید پرتلاش در تمرین و مسابقات 

حاضر شویم و به دنبال این هدف باشیم.
سوال اصلی از شــما درباره 
سیدجلال حسینی اســت. کاپیتان 
پرســپولیس این روزهــا در متن 
انواع حواشــی و شایعات قرار دارد 
و اینکه نیمکت نشــین شده و شاید 
جایی در ترکیب فصل بعد نداشــته 
باشــد. خودتان در اینباره توضیح 

می دهید.
اولا اینکه ســیدجلال چند هفته ای 
مصدوم بود و از شرایط دور بود. الان هم دو 
بازی بیشتر نکردیم. قبل از کرونا او در تیم 
بازی می کرد و مشکلی هم نبود. من تعجب 
می کنم و متاســف هســتم از آدم هایی که 
دنبال حاشیه در تیم ما می گردند. متاسفانه 
بیشــتر این افراد خودی هستند و ما ضربه 
مــی خوریم. نمی دانم چرا این شــایعات 
را شــکل می دهند. سید چندین سال برای 
تیم زحمت کشیده و امسال هم در تمرین 
خوب و باانگیزه کار می کند و به نظرم ستون 
تیم است. بعنوان کاپیتان تیم می توان کاملا 
روی او حساب کرد و بازیکنان را باانگیزه 

حفظ می کند و مشکل گشای مسائل است. 
در تیــم و زمین می جنگد و من واقعا از او 
راضی هستم. اینکه بعد از گذشت دو بازی 
این حرف ها و شایعات شکل بگیرد واقعا 
جای تعجب و البته تاســف دارد. نمی دانم 
چــه باید بگویم اما از هواداران می خواهم 
گوش به این حــرف ها ندهند و تمام این 
حرف هــا زاییده افکار منفــی و مریض 
برخی افراد اســت. ســید عزیز ماست و 
حتــی اگر خودش هم بخواهد فصل آینده 
خداحافظی کند خودم جلویش را می گیرم 
و اجازه این کار را به او نمی دهم. او بازیکن 

تاثیرگذار ما از نظر روحی و فنی است.
در مورد کریــم باقری هم این 
حواشــی کادرفنی شــما را سیبل 
قــرار داده بود. ابتدا گفته شــد او را 
نمی خواهیــد و بعد هم گفتند اجازه 
حضور در لب خط و کارهای فنی به 

او نمی دهید و ...
چون نمی توانند در تیم ما حاشــیه 
درســت کنند این حرف ها را می زنند. تیم 
ما یکدل و یکدســتی است و خودم هر جا 
بودم اجازه نمی دهم و نمی دادم حاشیه در 
تیم و اعضای فنی باشد و بعضی الان دنبال 
این هستند حاشیه شکل دهند. تیم ما چون 
در مسیر خوبی قرار گرفته سنگ اندازی می 
کنند و حرف ها و شایعاتی ایجاد می کنند 
تا در تیم حاشیه ایجاد کنند. در مورد کریم 
باقری هم ابتــدا اجازه بدهید گلایه ام را از 
فدراسیون فوتبال بگویم؛ در هر صورت با 
مربی ای که تحت قرارداد حرفه ای با باشگاه 
ماســت و علنا جلسه بگذارند و درباره تیم 

ملی صحبت کنند خیلی غیرحرفه ای است. 
از فدراســیون گله دارم. کریم با ما قرارداد 
دارد و سال بعد هم قرارداد دارد و علنا جلسه 
می گــذارد برای تیم ملی صحبت می کند 
اصلا درست نبود. یک کار اشتباه و غیرحرفه 
ای بود. نوع برخوردی که فدراسیون با تیم ما 
داشت برخورد غیرحرفه ای بود و گله مند 
هستم و اگر جلسه هم می خواستند داشته 
باشــند باید به شکلی بود که علنی نباشد و 
موجب این مسائل و حرف ها شود. مساله 
دیگر هم اینکه کریم با باشگاه قرارداد دارد 
و اگر بمانم مطمئن باشــید هم کریم و هم 
سیدجلال در تیم خواهند ماند. تا جایی که 
قدرتش را داشته باشم مگر اینکه خودشان 
تصمیم قطعی برای جدایی گرفته باشند اما 
تا وقتی باشم از تمام توانم برای اینکه این دو 
در کنار ما حاضر باشند استفاده خواهم کرد. 
از همه هواداران هم خواهش می کنم به این 
حواشی و مسائل فکر نکنند و به تنها چیزی 
که خودم فکر می کنم ماشین سازی است 
و از هواداران می خواهم دعای خیرشان تا 
الان پشت سر ما بوده و از این ببعد هم به ما 

انرژی مثبت بدهند.
اینکه گفته می شــود شــما به 
سیدجلال توصیه کردید تا به عنوان 
کمک مربی در کنار شما حضور یابد 

چقدر صحت دارد؟
اینکه من با ســیدجلال صحبت کنم 
بعد چطور این حرف بایــد به بیرون درز 
پیدا کند و چطور فهمیدند؟ مگر می شــود 
من با ســیدجلال صحبت کــردم و همه 
فهمیدند. این چیزهای خنده دار است. در 

مورد سیدجلال گفتم اگر قصد بازی کردن 
داشته باشــد قدمش روی چشم ماست و 
از او حمایــت می کنیم. اولین بازیکنی که 
برای ســال بعد با او همکاری خواهیم کرد 

سیدجلال حسینی خواهد بود.
در مورد لیگ و شرایط تعطیلی 
دوباره که شکل گرفته هم توضیح 

می دهید.
امیدوارم جواب تست آنها منفی شود. 
اولویت همه ما سلامتی جامعه و مردم است 
و خصوصا فوتبالیســت ها. متاسفانه یک 
عده می گویند مقصر فلانی و فلان باشگاه 
اســت که اصلا درست نیست. اگر فوتبال 
نبود کرونا نبود؟ هیچ کدام از فوتبالیست ها 
کرونا نمی گرفتند؟ کما اینکه دیدیم قبل از 
شروع تمرینات هم خیلی از فوتبالیست ها 
کرونا گرفته بودند. محیط فوتبال خیلی پاک 
تر از خیلی جاهای دیگر است و فکر می کنم 
یک سری بازیکن و حتی مربیان می بینم که 
اصلا پروتکل بهداشتی را رعایت نمی کنند 
و این ویروس هم اصلا شوخی ندارد و اگر 
رعایت نکنید خیلی راحت مبتلا می شوید. 
باید پروتکل ها توسط باشگاه ها، مربیان و 
بازیکنان رعایت شود. از اینکه کسی کرونا 
بگیرد خوشحال نمی شویم و امیدوارم همه 
زودتر خوب شوند. خوشبختانه کرونا هم 
اکنون مثل ســابق نیست که به آی سی یو و 
... مراجعه کنند و علائم کم شده و برای همه 

آرزوی سلامتی دارم.
در خصوص اظهارنظر عضو 
هیات مدیره اســتقلال کــه از جام 
اســنپی و ... صحبت کرده بود هم 

صحبتی دارید؟
ایــن صحبت ها واقعا اینکه بخواهد 
از دهن عضو شــورای شهر زده شود واقعا 
چیپ است. برای ایشان واقعا متاسفم. وقتی 
عضو شورای شهر این حرف را بزنند وای 
به حال بقیه. ایشان صحبتی کردند که اصلا 
نمی دانم چطــور باید بحث کنیم. حرفی 
زدند که در شان و مقام شورای شهر نیست 
و از مسوولان و اعضای شورای شهر انتظار 
دیگری می رود و آنها نماینده مردم هستند 
و این صحبت ها در مقام او نیست. امیدوارم 
بابت صحبت هایش عذرخواهی کند و در 
غیر اینصورت جایگاهی که حضور دارد را 

زیر سوال می برد.
طی روزهای اخیر مشــکلات 
مالــی و گلایه هایــی نیــز در بین 
بازیکنان شــما وجود داشته که با 
انتشار پست هایی آن را نشان دادند. 

در اینباره هم توضیح می دهید.
بازیکنــان مــا خیلــی زحمت می 
کشــند و با انگیزه تمریــن می کنند. یک 
سری مشــکلات دارند و نگرانی خود را 
در اینســتاگرام اعلام کردند. در جهت رفع 
این مشکلات باید قدم های بزرگی برداشته 
شــود. بازیکنان با تمام جان خود زحمت 
می کشــند و اینکه حق و حقوق شان دیر 
داده شــود به تیم ضربه بزرگی می زند. تا 
الان مشکلات را با همراهی آقای پیروانی 
مدیریت کردیم تا کار به جای باریک کشیده 
نشود. آقای رسول پناه طی چند هفته اخیر 
ســری به بچه ها نزدند و پیگیر آنها نشدند 
کــه واقعا جای گلایه دارد. قرار بود پاداش 

بدهند اما بحث من این اســت که لیســت 
پاداش قبل از اینکه دســت خودم و آقای 
پیروانی برسد در رسانه ها منتشر می شود. 
اصلا در شــان این باشــگاه نیست که این 
اتفاقات بیفتد و اســناد باشگاه منتشر شود. 
آقای رسول پناه باید برخورد قاطعی در این 
خصوص داشته باشد. از این اتفاقی که افتاد 
همه ناراحت هســتیم و احساس می کنیم 
در باشگاه اتفاقاتی می افتد که باعث سلب 

اعتماد و اطمینان ما از آنها می شود.
چقدر این موضوع به اعضای 
هیات مدیره و مشکلاتی که با یکدیگر 

دارند مرتبط است؟ 
نمی دانم چرا بعد از چند ماه اعضای 
هیــات مدیره معرفی نمی شــوند و در 
شــان باشگاه نیســت که هیات مدیره با 
ســه نفر تشکیل شــوند و آن سه نفر هم 
با یکدیگــر اختلافاتی دارنــد که این 
اختلافات شــیوع پیدا کــرده بین دیگر 

کارمندان! اگر مدیریت قوی نباشد مطمئنا 
به چالش بزرگی خواهیم خورد و امیدوارم 

به این مسائل ورود کنند و آن را 
دست کم نگیرند. تیم نتیجه 
می گیرد دلیل نمی شود که 
باشگاه  سازمانی  چارت 
ناقص باشــد. نمی دانم 
چرا این مسائل وجود 

دارد و چرا دو عضو 
اقتصــادی قوی به 
باشگاه اضافه نمی 
شود تا مشکلات 

حل شــود. تیم را به 
امان خــدا رها کردند و چیزی 
که می گویند این است که تیم 
نتیجه می گیرد و به این دلیل 

کار اساســی صورت نمی گیرد. اما مسلما 
نگه داشــتن این تیم، بازیکنان و کادر برای 
فصل آینده با این شرایط سخت می شود. 
اگر خودم ببینم شــرایط به این شکل ادامه 
می یابد شاید تصمیمی بگیرم که خوشایبند 
برای خودم و باشگاه نباشد. گفتم که ما باید 
پاسخگوی هواداران باشیم. هواداران اولین 
کســی که می بینند اول ســرمربی باشگاه 
است. با توجه به این همه مشکلاتی که از 
نظر مدیریتی و مالــی دارد من چطور می 
توانم جوابگوی بازیکنان و هواداران باشیم. 
گفتند ندارد امــا تا چه زمانی بهمراه آقای 
پیروانــی می توانیم به بازیکنان پول قرض 
بدهیم یا مانع اعتصاب آنها شویم 
و این در شــان باشگاه 
پرسپولیس نیست. اما 
مشکلات  این  اگر 
بخواهد ادامه داشته 
باشــد من یکی از 
همین الان می گویم 

که نیستم!
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گروه ورزشــي -  اتفاقی مشــابه و 
عجیب که در این فصل از فوتبال ایران روی 
داده، حضور مهاجمانی جوان و از تیم های 
پایین جدولی در صدر جدول گلزنان لیگ 

های مختلف است.
در پایان هفته بیست و سوم رقابتهای 
لیگ برتر کشور، شهریار مغانلو مهاجم بلند 
قامت و 25 ســاله تیم پیــکان با 12 گل در 
صدر جدول گلزنان برتر قرار دارد و به نظر 
می رسد از شانس خوبی برای کسب عنوان 

بهترین گلزن این فصل مسابقات برخوردار 
است.بعد از وی نیز عیسی آل کثیر از صنعت 
نفــت با 10 گل و مهــدی قائدی به همراه 
مهدی ترابی از پرسپولیس هر کدام با ۹ گل، 

دیگر گلزنان برتر این فصل هستند.
مغانلو در حالی بــا 12 گل در صدر 
جدول گلزنان قرار دارد که تیمش پیکان، با 
15 امتیاز پانزدهمین تیم جدول بوده و یکی 
از تیم هایی است که در پایین جدول برای بقا 
تلاش می کند.در لیگ دسته اول هم اتفاقی 

کامــلا مشــابه روی داده و در حالی که تیم 
نیروی زمینی با 28 امتیاز در رده چهاردهم 
جــدول قــرار گرفته و از تیــم های پایین 
جدولی به حساب می آید، یک مهاجم 23 
ساله از این تیم به اسم علی خدادادی با 12 
گل در صدر جدول گلزنان این مســابقات 
قرار گرفته و شانس اول کسب عنوان آقای 

گلی است.
تیــم فوتبال پیکان در مجموع 33 بار 
موفق به گلزنی شــده که 12 گل آنها توسط 

مغانلو به ثمر رسیده و نیروی زمینی هم 25 
بار گلزنــی کرده که علی خدادادی 12 گل 

آنها را به تنهایی به ثمر رسانده است.

گروه ورزشي -  سرمربی تیم قهرمان 
لیگ برتر انگلیس از پپ گواردیولا با عنوان 

بهترین مربی یاد کرد.
یورگــن کلوپ ســرمربی لیورپول 
بالاخره توانست به انتظار 30 ساله هواداران 
تیمش پایان دهد و این تیم را به قهرمانی در 
لیگ برتر انگلیس برساند. با این حال کلوپ 
بــا فروتنی عقیده دارد کــه پپ گواردیولا، 

سرمربی تیم رقیب، بهترین سرمربی است.
یورگــن کلوپ گفت: مــن به آنچه 
گواردیولا انجام می دهد احترام می گذارم. 
وقتی تیم هــای ما با هم دیدار می کنند من 
همیشــه می خواهم او را شکست دهم اما 
هیچ مشکلی در شناخت او به عنوان بهترین 
مربی روزگارمان ندارم و معتقدم او بهترین 
مربی عصر ماست. ما با هم صمیمانه صحبت 

می کنیم و مشکلی با هم نداریم.او در بخش 
دیگری از سخنان خود گفت: من اغلب با تیم 
های گواردیولا می جنگیدم. فقط در آلمان 
حدود سه، چهار ســال این اتفاق رخ داد و 
حالا در لیگ برتــر هم دوباره با هم رقابت 
داریم.پیش از این تیم گواردیولا در هفته سی 
و یکم لیگ برتر لیورپول را با 4 گل شکست 
انگلیس شود.داد. تیم کلوپ قبل از آن توانسته بود قهرمان 

گروه ورزشي -  پیر امریک اوبامیانگ 
با گلزنی در بازی برابر لسترســیتی رکورد 

جدیدی از خود ثبت کرد.
در دیدار دو تیم آرسنال و لسترسیتی 
در لیگ برتر انگلیس که با تســاوی یک بر 
یک به پایان رســید، پیر امریک اوبامیانگ 
مهاجم گابنی توانست تنها گل تیمش را به 
ثمر رساند و شمار گل های خود را در فصل 

جاری لیگ برتر به عدد 20 برساند.  

به این ترتیــب پیر امریک اوبامیانگ 
دومین مهاجم در تاریخ آرســنال است که 
حداقــل در دو فصل پیاپی موفق به زدن 20 
گل یا بیشــتر می شود. قبل از او تیری آنری 
مهاجم فرانسوی توانسته بود در پنج فصل 
پیاپــی چنین رکــوردی را از خود به جای 

بگذارد.
باید دید امریک اوبامیانگ در تابستان 
تصمیم به رفتن از آرســنال می گیرد یا در 

این تیــم می ماند و به رکوردهای جدیدی 
دست خواهد یافت. پیر امریک اوبامیانگ 
زاده18 ژوئــن 1۹8۹،یک بازیکن فوتبال 
متولد فرانســه است. از باشگاه هایی که در 
آن بازی کرده است می توان به باشگاه فوتبال 
بروسیا دورتموند اشاره کرد. اکنون بازیکن 
تیم آرسنال انگلیس است.اوبامیانگ در سال 
2007 به جوانان باشگاه فوتبال آ.ث. میلان 
برنده کفش طلای لیگ جزیره شود .پیوست. و در فصل 2018 - 201۹ توانست 

آقای گلها از تیم های پایین جدول هستند

اتفاقی عجیب در فوتبال ایران

کلوپ:

گواردیولا بهترین مربی عصر ماست

رکورد جدید مهاجم گابنی در آرسنال


